平成３０年７月吉日

御利用者様・御家族様 各位

日新けあパレス

センター⾧  高瀬 好

デイサービスお盆休みのお知らせ

日頃より、弊社の介護サービスをご利用いただき誠にありが

とうございます。

さて、標記の件につきまして、誠に勝手ながら下記の日程に

てお休みさせていただきますので、お知らせいたします。

記

１１日(土) １６日(木)

通常営業 お盆休み お盆休み お盆休み お盆休み 通常営業

※ 上記期間中も、ショートステイは休まず営業しております。

 この機会に是非、ご利用ください!

以 上